DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 214.

Czwartek, 16 (28) Września.

1865 r.

Wychodzi codziennie oprócz dni następujących po Świętach uroczystych i niedzielach. — Prenumerata w biurze Dyrekcji, Ulica Miodowa Nr. 487 i Kantarach. — Obwieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie kop. 4, za 2-krotne k. 6, za 3-krotne kop. 8.

b. Zapis uczniów do powyższych zakładów rozpocznie się z dniem 15 (27) września r. b.

Komisja Rządowa Spraw Wewnętrznych i Duchownych, na posiedzeniu swoim z dnia 17 (29) Lipca 1865 r., udzieliła pozwolenie do praktyki lekarskiej w Królestwie Polskiem P. Lipińskiemu Władysławowi, Lekarzowi wykwalifikowanemu przez wydział lekarski Szkoły Głównej Warszawskiej w dniu 15 (27) Lipca 1865 r.

Zarząd Poczty w Królestwie Polskiem podaje do powszechnej wiadomości, że w m. Bychawie powiecie Lubelskim, utworzoną została Stacja Poczta i urządzono

bieg poczt wózkowych z Bychawy do Lublina i napowrót pięć razy na tydzień. Przy pocztach tych zabierać się mogą podróżujący za opłatą po 2½ kop.

W restauracjach i traktierniach, gdzie dla gości przyrządzane są śniadania, obiady lub kolacje, właściciele zakładów tych obowiązani są urządzić osobną służbę, która przyjmując od gości zwierzchnie suknie lub inne rzeczy, odpowiedzialną będzie za ich całość i pewność. Wszystkie te środki, jako dążące do zabezpieczenia od kradzieży prywatnej własności ogółu mieszkańców, do powszechnej podają wiadomości. — Warszawa, dnia 13 (25) Września 1865 r. — Świty Jego Cesarzsko-Królewskiej Mości, Generał Major, baron *Frederyks*.

Rada Główna Opiekuńcza Zakładów Dobroczynnych podaje do wiadomości osób interesowanych, że przy szpitalu Św. Konstancji w Maciejowicach, w powiecie Łukowskim, wakuje posada lekarza ordynującego z płacą rs.